



Warszawa, dnia 12.05.2022 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 27/2022

dotyczy: dostawy pompy perystaltycznej

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści zapytania ofertowego nr 27/2022, które wpłynęły w dniu 11.05.2022 r. Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na naprawę gwarancyjną z 14 dni roboczych do 21 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 28 dni roboczych od chwili zgłoszenia usterki?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu z 48 godzin (dni robocze) do 72 godzin (dni robocze)?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w zakresie warunków wymiany sprzętu z „bezskutecznych trzech naprawach gwarancyjnych” na „bezskutecznych trzech naprawach gwarancyjnych tego samego podzespołu”?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę bez wniesienia? Wniesienie jest usługą dodatkowo płatną.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę

W związku z ww. odpowiedziami Zamawiający modyfikuje treść zapytania ofertowego. Zmodyfikowana treść została opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego.

Termin składania ofert w niniejszym zapytaniu ofertowym nie ulega zmianie. Oferty należy przysyłać pocztą elektroniczną na adres: a.klosin@nencki.edu.pl **nie później niż do dnia 13.05.2022 do godz. 12.00**